



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-271 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAIS

Abertura: 17/08/2020 17:54:07

Fechamento: 18/08/2020 16:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: IS COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - 18.031.325/0001-05

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ176446-12307 - Pedido complementar(Material)

OC: OC12307-468661

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 21/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.12 SISTEMA FECHADO - I0554	CGH	10 UNIDADE	10	240,0000	2.400,00
19 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 SISTEMA FECHADO (TUBO) - I0663	CGH	25 UNIDADE	25	240,0000	6.000,00

Total OC (R\$): 8.400,00

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ176446-12307 - Pedido complementar(Material)

OC: OC12307-468660

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 24/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS + LECITINA)100ML - M0236	NUTRIEX	24 UND	168	2,5700	431,76
2 ATADURA ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM X 1,8M - P0016	ORTOM / ORTOFEN	12 UNIDADE	276	1,3400	369,84
3 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 2F - J0483	BCI MEDICAL	1 UNIDADE	5	125,9000	629,50

17 PACOTE TESTE DESAFIO BIOLOGICO REUTILIZAVEL LEITURA 3H CLAS - I1232	TERRAGENE	1 UNIDADE	84	45,4000	3.813,60
Total OC (R\$): 5.244,70					

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ176446-12307 - Pedido complementar(Material)

OC: OC12307-475097

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 28/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO 80 CM PRE CORTADO - I0491	BIOLINE	24 ENV	24	3,3800	81,12
Total OC (R\$): 81,12					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ176446-12307 - Pedido complementar(Material)

OC: OC12307-468656

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 24/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 3F - J0484	RAWAMED	1 UNIDADE	5	126,0000	630,00
5 CATETER PARA EMBOLECTOMIA 7F - I1202	RAWAMED	1 UNIDADE	5	126,0000	630,00
6 CURATIVO 10X10CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0900	CASEX	1 UNIDADE	90	4,5400	408,60
7 CURATIVO 10X20CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0578	CASEX	1 UNIDADE	30	8,9000	267,00
8 CURATIVO 15X15CM HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) IMPERMEAVEL - I0558	CASEX	1 UNIDADE	0	12,9700	0,00
20 SONDA URETRAL (VESICAL) 06 - P0086	GOODCOME	1 UND	100	0,5738	57,38
21 SONDA URETRAL (VESICAL) 08 - P0150	FOYOMED	1 UNIDADE	150	0,5916	88,74
22 SONDA URETRAL (VESICAL) 12 - P0088	FOYOMED	1 UND	200	0,5000	100,00
23 SONDA URETRAL (VESICAL) 14 - P0089	FOYOMED	1 UND	100	0,5000	50,00
Total OC (R\$): 2.231,72					

Fornecedor: DIST. BRASIL COMERCIAL DE PROD. MED. HOSP. LTDA - 07.640.617/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ176446-12307 - Pedido complementar(Material)

OC: OC12307-468658

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 21/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 FIO NYLON PRETO 5.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,5 A 2,6CM CUTICULAR - I0486	SHALON	24 ENV	24	1,4200	34,08
13 FIO POLIPROP. AZUL 5.0 75CM 2AG. 1.2 CIL. 1,5 A 1,7CM CARDIOVASCU - I0733	SHALON	24 UNIDADE	24	6,6400	159,36
14 FIO POLIPROP. AZUL 6.0 75CM 2AG. 3.8 CIL.1,2 A 1,3CM CARDIO - I0490	SHALON	24 ENV	24	8,7200	209,28

Total OC (R\$): 402,72

Fornecedor: HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP LTDA ON - 26.921.908/0002-02

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ176446-12307 - Pedido complementar(Material)

OC: OC12307-478990

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 03/09/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 GLUTARALDEIDO A 2% COM ATIVADOR. ESTERILIZANTE QUÍMICO E DESINFE 5 LITROS - I0713	STERANIOS	1 UNIDADE	10	171,0000	1.710,00

Total OC (R\$): 1.710,00

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ176446-12307 - Pedido complementar(Material)

OC: OC12307-468659

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 24/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 3.0 70 CM AG.1.2 CIL 2,6CM - I0476	BIOLINE	36 ENV	144	6,0800	875,52

10 FIO NYLON PRETO 4.0 45 CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5 CM CUTICULAR - I0589	TECNOFIO	24 UNIDADE	336	1,1786	396,01
12 FIO POLIPROP. AZUL 3.0 90CM 2AG. 1.2 CIL. 3,0 A 3,1CM CARDI - I0489	BIOLINE	24 ENV	48	9,1008	436,84
15 FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO 80 CM PRE CORTADO - I0491	BIOLINE	24 ENV	0	2,7136	0,00
Total OC (R\$): 1.708,37					

Total Cotação (R\$): 19.778,63

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4